16M², E ESTRUTURA EXPOSITIVA DESTINADA À PARTICIPAÇÃO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PLACAS/PA NO EVENTO “PAVILHÃO 
PARÁ, MUNICÍPIOS NA COP30”, QUE OCORRERÁ ENTRE OS DIAS 17 À 
21 NOVEMBRO DE 2025, EM BELÉM/PA. 

VIGÊNCIA 31/10/2025 a 01/11/2025 
VALOR GLOBAL R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais ). 

I - INTRODUÇÃO 

Trata-se da análise do presente contrato administrativo firmado entre o Município de Placas/PA, por intermédio 
da Prefeitura Municipal de Placas/PA, e a empresa acima identificada, com a finalidade de verificar a regularidade